assumpsisse on<sup>o</sup> pbadi se dnm qz vt pz ex p<sup>o</sup> dicit  
 in h<sup>o</sup> scdo cau sic sibi p iudiciu et no in p<sup>o</sup>. h in  
 creditoze oueto satis est q sciat licet mota. qz  
 disputat de dno pncipal et dno sibi pign<sup>o</sup>  
 vt sibi pmisisse defensionem. **¶** Adde ad p<sup>o</sup> dca  
 alia limitatione bona qua p<sup>o</sup> dca Inno. in. c. s.  
 orta. s. eo. vbi dicit q no sufficit que scire lite  
 mota ad h<sup>o</sup> vt sibi i iure suo p iudicet nisi etia  
 sciat sibi ins in illa re optere. Pro h<sup>o</sup> qz igno  
 ras no vt o sentire. l. h mulier. ff. de ioffi. test. 2  
 xxxvii. di. placuit. **¶** S3 qz. s. posui ex<sup>m</sup> i em  
 ptore et veditore et marito et vxore seu socer  
 ro. vt factu adozis p iudicet successori et p<sup>o</sup> dca  
 etia tex. i. d. l. sepe. et gl. hic. **¶** An h<sup>o</sup> sic vep sim  
 plicif. aduerte si adoz puta veditoz vel vxor  
 seu socer assumit defensionem sup p<sup>o</sup> dca reu  
 veditoz seu i dote date marito seu emptore sci  
 ete et i dubio sic ei<sup>o</sup> p iudiciu si adoz succubie  
 vt hic. et i d. l. sepe. **¶** S3 dubiu e cu vxor seu  
 veditoz agit. et vt q tuc no fiat p iudiciu ma  
 rito vel eptoz. qz cu isti no heant adione cu  
 dnuuz sit traslatu ia in maritu et eptore ergo  
 agere no potuerit. qz sine adoe nemo expit.  
 l. h pupilli. s. videam<sup>o</sup>. ff. de neg. gest. et de iudi  
 c. exaiata. cu si. **¶** It<sup>o</sup> si vxor vel veditoz egit  
 et succubuit satis regularit succubuit. qz no  
 pt pbare se dnm. ergo no dz p iudiciuz gnari  
 successori vt marito seu eptoz hnti dnuum et  
 hac pre vt teneret gl. in d. l. sepe. et ad illu tex.  
 q dicit et p<sup>o</sup> dca q isti pnt expiri dicit q il  
 lud vbi ponit ibi p defedere. et ita sentit gl.  
 nra hic modicu an sine. **¶** S3 finalit<sup>o</sup> hec gl. 2  
 Inno. tenet otrariu dicetes q liz de iure isti  
 n possint age tñ satis e q de facto egerit nec  
 fuerit p successores reuocati. Na hoc ipo q  
 passi sut vt ex voluntate eoz iudicatu id eis p  
 iudicat snia lata cu eoz adoz et p h<sup>o</sup> iste tex.  
 i scdo cau q loq<sup>t</sup> idistinde. et tex. i d. l. sepe. i h  
 tu at. vbi sit metio de adoe et defensionem. Bar  
 i d. l. sepe. sic distiguit q a veditoz me<sup>o</sup> agit vt  
 defedit meo noie. et tuc snia lata otra euz m  
 n p iudicat siue fueri sciens siue ignoras nisi  
 ratu habeat vt i. l. i. c. q. res iu. no no. ro est qz  
 h<sup>o</sup> cau iste agit de iure qd meū e. no de eo qd  
 metū heat et sic cessat rō posita hic. et i d. l. se  
 pe. phibere eni videret exq inutiliter gerit ne  
 gociū meū qd apparet et eo qz vid<sup>o</sup> e. l. iij. s. in  
 hac. ff. iudi. sol. Mihi h<sup>o</sup> dcauz no plz. qz si scio  
 illū agere noie meo. et no phibeo videret sibi  
 dare mādatū. Aut isurgit p<sup>o</sup> dca q habeat  
 mādatū vt insti. p qz pso. agere po. no. Inno  
 i. c. ex pte decani. de rescrip. et ibi plē dixi nec  
 vep e q agedo noie meo inutiliter agat. qz si  
 h<sup>o</sup> eet no admitteret iura s sanguineū p san  
 guineo nec dz inspicit euent<sup>o</sup> qz satis est q bñ  
 icepit. l. h an vltro. de neg. gest. **¶** Item fauore